
Информация о результатах приема 
в Адамовский с/х техникум – филиал ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ  в 2023 году

	№ п/п
	Шифр направления (специальности)
	Название направления (специальности)
	финансирование
	К.ц.п.
	прием
	Средний балл про

	Очная форма

	1
	32.02.05
	Агрономия
	бюджет
	25
	25
	3,8

	2
	35.02.05
	Агрономия
	коммерч.
	5
	0
	3,3

	 
	 
	ВСЕГО
	бюджет
	25
	25
	3,8

	 
	 
	ВСЕГО
	коммерч.
	5
	5
	3,3

	
	
	ВСЕГО
	
	30
	30
	3,5






